ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC
VÕ THỊ THỪA
	Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

	Số:      /QĐ-VTT
	Quận 12, ngày 28 tháng 03 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập Hội đồng khảo sát năng lực lớp 3
Năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VÕ THỊ THỪA

	Căn cứ Công văn số 218/GDĐT-TH ngày 24 tháng 03 năm 2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về tổ chức khảo sát năng lực học sinh lớp 3 năm học 2021-2022;
	Căn cứ kế hoạch số 93/KH-VTT ngày 28 tháng 03 năm 2022 của Trường Tiểu học Võ Thị Thừa về Kế hoạch khảo sát năng lực học sinh lớp 3 năm học 2021-2022;
	Căn cứ vào năng lực phẩm chất của cán bộ, giáo viên.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thành lập Hội đồng khảo sát năng lực học sinh lớp 3 năm học 2021-2022 gồm các ông, bà có tên sau:
	1.
	Nguyễn Thị Thanh Tuyền
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch HĐ

	2.
	Huỳnh Kim Lan
	Phó hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch HĐ

	3.
	Lê Văn Khản
	GV K3
	Thư kí HĐ

	4.
	Lê Thị Thúy Liễu
	GV K3
	Giám thị - Giám khảo

	5.
	Nguyễn Thị Hồng Yến
	GVTH
	Giám thị - Giám khảo

Điều 2. Các ông bà có tên nơi Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như điều 1;
- Lưu: VT, hồ sơ chuyên môn.
	     HIỆU TRƯỞNG

      Nguyễn Thị Thanh Tuyền

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      TRƯỜNG TIỂU HỌC		         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           VÕ THỊ THỪA

[bookmark: _GoBack]         Số:       /QĐ-VTT	         		 Quận 12, ngày 28 tháng 03 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
V/v Phân công giáo viên coi và xác nhận kết quả trên máy tính
 khảo sát năng lực học sinh lớp 3
Năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VÕ THỊ THỪA
	Căn cứ Công văn số 218/GDĐT-TH ngày 24 tháng 03 năm 2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về tổ chức khảo sát năng lực học sinh lớp 3 năm học 2021-2022;
	Căn cứ kế hoạch số 93/KH-VTT ngày 28 tháng 03 năm 2022 của Trường Tiểu học Võ Thị Thừa về Kế hoạch khảo sát năng lực học sinh lớp 3 năm học 2021-2022;
	Căn cứ vào năng lực phẩm chất của giáo viên.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay phân công giáo viên làm công tác coi và xác nhận kết quả trên máy tính khảo sát năng lực học sinh lớp 3 - năm học 2021-2022 như sau gồm các ông, bà có tên sau:
	1.
	Lê Thị Thúy Liễu
	GV K3
	Giám thị - Giám khảo

	2.
	Nguyễn Thị Hồng Yến
	GVTH
	Giám thị - Giám khảo

Điều 2. Giáo viên làm công tác coi và xác nhận kết quả trên máy tính khảo sát phải thực hiện nghiêm túc quy định.
Điều 3. Các ông, bà có tên nơi Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
 Nơi nhận:							                  HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;
- Lưu: VT, hồ sơ chuyên môn.

							         Nguyễn Thị Thanh Tuyền